
CAPOVOLGI
IL VOLANTINO

Il prezzo barrato (9,99 € "prezzo
di riferimento") corrisponde al
nostro prezzo di vendita dell'anno
scorso (data promozione: 10.04.2025)

Il prezzo barrato (14,99 € "prezzo
di riferimento") corrisponde al
nostro prezzo di vendita dell'anno
scorso (data promozione: 24.04.2025)

XXLXXLXXL
EXTRAFORMATI

-33%
GIÙ IL 
PREZZO

-20%
GIÙ IL 
PREZZO

Non gettarmi a terra.

REGIONE CHE VAI

PATATE DI BOLOGNA 
DOP 1,5 KG 

€ 1,00/kg
1,49

2,99a confezione

-50%

IL PODERE

PETTO DI 
POLLO XXL

€ 6,48/kg
2,59
a confezione

XXL

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE 
WÜRSTEL XXL
800 g

€ 4,99/kg
3,99
a confezione

XXL

GRANAROLO

MOZZARELLA 
MULTIPACK
4 x 100 g

​
7,49

al kg

XXL

WORKZONE

FARETTO LED 
RICARICABILE
pagina 19

​
7,99

9,99al pezzo

-20%

UP 2 FASHION MEN

PULLOVER DA UOMO
pagina 21

​
9,99

14,99al pezzo

-33%

DA LUNEDÌ 
02.03 

AL 
08.03

DA LUNEDÌ 02.03 DA GIOVEDÌ 05.03

Spendi meno, vivi meglio



su Frutta e Verdura
-50

I COLORI DEL SAPORE

ARANCE 
NAVEL 2 KG

LATTUGA ICEBERG
min. 400 g

BANANE

€ 2,38/kg
1,19

1,99a confezione

-40%

I COLORI DEL SAPORE 

SPINACI 500 G

500 G

0,99
1,39al kg

-28%

REGIONE CHE VAI

PATATE DI 
BOLOGNA 
DOP 1,5 KG 

€ 1,00/kg
1,49

2,99a confezione

-50% 0,99
1,49al pezzo

-33%

-28

LUNEDÌ
02.03

DOMENICA
08.03

ALDI | 2

€ 1,00/kg
1,99

2,99a confezione

-33% 2KG

MELE 
DOLCEVITA 
2 KG

€ 1,00/kg
1,99

2,99a confezione

-33% 2KG



-28
su Carne e Pesce

IL PODERE

COTOLETTA DI POLLO
440 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO XXL

IL PODERE

SOVRACOSCE DI POLLO
950 g

IL PODERE

TAGLIATA DI BOVINO
250 g

​
7,49

al kg

XXL

€ 16,76/kg
4,19

4,99a confezione

-16%

€ 3,67/kg
3,49

4,69a confezione

-25%

€ 4,07/kg
1,79

2,49a confezione

-28%

CONFEZIONE STANDARD
5,09€ per 600 g

(8,48/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

11%
di risparmio

LUNEDÌ
02.03

DOMENICA
08.03

� ALDI | 3



IL PODERE

COSTINE
di suino
700 g

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO
6 x 80 g

€ 10,40/kg
4,99

6,59a confezione

-24%

IL PODERE

PASTA DI SALSICCIA XXL
400 g

MEDUSA

FRITTO MISTO
450 g

IL PODERE

SOTTILISSIME DI SUINO
300 g

€ 7,48/kg
2,99
a confezione

XXL

€ 5,99/kg
4,19

4,89a confezione

-14%

€ 8,30/kg
2,49

3,29a confezione

-24%

€ 15,53/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
02.03

DOMENICA
08.03

ALDI | 4



XXLXXXXLLXXLSpendi meno,
vivi meglio

€ 8,67/kg
3,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

NESTLÉ

LC1 MULTIFRUTTI
12 x 90 g

€ 3,23/kg​
3,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BONLÀ

PROVOLA/
SCAMORZA
A FETTE XXL
165 g

€ 10,85/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GRANAROLO

MOZZARELLA MULTIPACK
4 x 100 g

€ 6,48/kg
2,59
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD
3,99€ per 400 g 

(9,98/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,65€ per 250 g 

(10,60/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

13%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

28%
di risparmio

YOMO

YOGURT MAGRO ALLA
FRUTTA SENZA LATTOSIO
8 x 125 g

MILSANI

EDAMER A FETTE XXL
400 g

€ 2,89/kg
2,89

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD 
2,49€ per 250 g 

(9,96/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

24%
di risparmio

€ 7,48/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

ASIAGO PRESSATO DOP XXL
460 g

€ 7,58/kg
3,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MILSANI

MOZZARELLA GRATTUGIATA XXL
500 g

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
02.03DA LUNEDÌ
02.03

� ALDI | 5



XXLXXXXLLXXLSpendi meno,
vivi meglio

REGIONE CHE VAI

BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP XXL
in confezione doppia
2 x 80 g

€ 31,19/kg
4,99

al paio

QUANTITÀ 
LIMITATA

FRESCHI PER TE

SALAME MILANO XXL
in confezione doppia
2 x 150 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

€ 6,50/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CUCINA

MELANZANE ALLA PARMIGIANA
1 kg

CUCINA NOBILE

PINSA ROMANA XXL
460 g

5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE WÜRSTEL XXL
800 g

€ 4,99/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD
1,39€ per 200 g 

(6,95/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,69€ per 230 g 

(7,35/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,79€ per 80 g 

(34,88/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

28%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

11%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

10%
di risparmio

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA BOLOGNA IGP XXL
in confezione doppia
2 x 150 g

€ 9,30/kg
2,79

al paio

QUANTITÀ 
LIMITATA

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

€ 9,30/kg
2,79

al paio

QUANTITÀ 
LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD
1,75€ per 150 g 

(11,67/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

20%
di risparmio

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

DA LUNEDÌ
02.03
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XXLXXXXLLXXLSpendi meno,
vivi meglio

€ 1,24/kg
0,99

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

I COLORI DEL SAPORE

UOVA MEDIE XXL
15 pezzi

€ 0,20/pezzo
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD
2,49€ per 10 pezzi

(0,25/pezzo)

con la
CONFEZIONE  XXL

20%
di risparmio

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN OLIO DI OLIVA XXL
6 x 70 g

€ 9,50/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD
2,49€ per 210 g 

(11,86/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,99€ per 190 g 

(10,47/kg)

CONFEZIONE STANDARD
0,55€ per 400 g 

(1,38/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

19%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

10%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

10%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

34%
di risparmio

CUCINA NOBILE 

PEPERONCINI RIPIENI CON TONNO XXL
530 g

CALVÉ

MAIONESE
2 x 150 ml

€ 5,63/litro
1,69
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD
1,29€ per 150 ml 

(8,60/litro)

GRANAROLO

LATTE UHT BONTÀ LEGGERA
4 x 1 l

€ 0,95/litro
3,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 9,42/kg
4,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

CUCINA

POMODORI PELATI INTERI XXL
800 g

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

DA LUNEDÌ
02.03

� ALDI | 7



XXLXXXXLLXXLSpendi meno,
vivi meglio

SWEET VALLEY

PUREA DI MELA
senza zuccheri aggiunti/zuccherata
710 g

€ 2,10/kg
1,49

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

GALBUSERA

CRACKER PIÙ INTEGRALI
380 g

​€ 5,24/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MISURA

BISCOTTI INTEGRALI
600 g

€ 4,32/kg
2,59
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD
1,89€ per 300 g 

(6,30/kg)

BELLA

MANDORLE SGUSCIATE XXL
500 g

€ 11,98/kg
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD
1,39€ per 100 g 

(13,90/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

13%
di risparmio

SNACK FUN

SNACKS XXL
gusti vari
450/400 g

€ 6,64/7,48/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,35/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOLDÄHREN

TORTILLA WRAP XXL
744 g

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

DA LUNEDÌ
02.03

ALDI | 8



XXLXXXXLLXXLSpendi meno,
vivi meglio

BUON΄ORA

FROLLINI CACAO E NOCCIOLE XXL
1 kg

2,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD
2,19€ per 700 g 

(3,13/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

10%
di risparmio

CUCINA NOBILE

SAVOIARDI XXL
500 g

€ 3,58/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD
1,69€ per 400 g 

(4,23/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

15%
di risparmio

TWININGS

TÈ VERDE
40 bustine

2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

TWIX

CARAMELLO SALATO
460 g

€ 8,67/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 13,59/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MARS/SNICKERS
10 pezzi
500/450 g

€ 8,98/9,98/kg
4,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

FERRERO

NUTELLA B-READY XXL
220 g

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

DA LUNEDÌ
02.03

� ALDI | 9



XXLXXXXLLXXLSpendi meno,
vivi meglio

SAN BENEDETTO

SUCCOSO XXL
arancia rossa/frutti rossi
1,5 l

€ 0,86/litro
1,29

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 1,66/litro
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PLASMON

OMOGENEIZZATO CARNE/PESCE
gusti vari
4 x 80 g

€ 10,28/kg
3,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

SANT΄ELIA

ACQUA NATURALE XXL
24 x 500 ml

€ 0,29/litro
3,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ BARISTA XXL
compatibili Dolce Gusto
30 pezzi

€ 0,18/pezzo
5,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KIMBO

CAPSULE CAFFÈ SPACCANAPOLI
compatibili Nespresso
80 pezzi

BAVARIA

BIRRA
5% vol.
6 x 500 ml

€ 0,17/pezzo
13,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

DA LUNEDÌ
02.03

ALDI | 10



XXLXXXXLLXXLSpendi meno,
vivi meglio

FIOCCO

FAZZOLETTI
30 x 9 pezzi

2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

FIOCCO

TOVAGLIOLI
1 velo
400 pezzi

2,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PURINA

ADVENTUROS
300 g

€ 9,97/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

3,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

2,89
al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

KOKETT

CARTA IGIENICA XXL
profumata
3 veli
20 x 150 strappi

5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 1,50/litro​
4,49

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

SPONTEX

PANNI IN MICROFIBRA
10 pezzi

PALMOLIVE

BAGNODOCCIA
1 l

SPUMA DI SCIAMPAGNA

DETERSIVO LIQUIDO
brezza di montagna
60 lavaggi
3 l

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

DA LUNEDÌ
02.03

� ALDI | 11



THE ICELANDER

SALMONE 
NORVEGESE
affumicato
100 g

BONLÀ

BURRO ITALIANO
125 g

€ 7,92/kg
0,99

1,39al pezzo

-28%

LYTTOS

FETA DOP
200 g

€ 8,95/kg
1,79

2,39al pezzo

-25%

GOURMET

GRANA PADANO DOP 
RISERVA GRATTUGIATO
stagionato oltre 20 mesi
90 g

€ 16,56/kg
1,49

1,69a confezione

-11%

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO
Alta Qualità
120 g

€ 9,92/kg
1,19

1,55a confezione

-23%

REGIONE CHE VAI

SPECK ALTO ADIGE IGP
100 g

€ 14,90/kg
1,49

1,79a confezione

-16%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

SENZA PECCATO

TORTA MIMOSA
350 g

€ 11,40/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 37,90/kg
3,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

PASTA RIPIENA PIEMONTESE
agnolotti piemontesi/ravioli del plin
250 g

€ 9,96/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
02.03

DOMENICA
08.03

ALDI | 12



GOURMET

CIPOLLE BORETTANE
gusti vari
320 g

€ 9,35/kg sgocc.
1,59

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,89/kg
1,09

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,33/kg
0,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

I COLORI DEL SAPORE

OLIO EXTRA VERGINE 
D'OLIVA GREZZO
750 ml

€ 10,65/litro
7,99

9,49a bottiglia

-15%

LE GUSTO

RAGÙ ALLA BOLOGNESE
2 x 180 g

PAN DEL DÌ

FILONCINO ALLE VERDURE
135 g

GOURMET

OLIVE CONDITE
gusti vari
170 g

€ 4,42/kg
1,59

1,79a confezione

-11%

LA CESTA

TARALLINI CLASSICI 
MULTIPACK
400 g

€ 2,98/kg
1,19

1,49a confezione

-20%

MUTTI

SUGHI
gusti vari
280 g

ASIA GREEN GARDEN

NOODLES DI RISO
tagliatelle/vermicelli
250 g

€ 11,71/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 4,00/kg
1,00
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
02.03

DOMENICA
08.03

� ALDI | 13



GOURMET

CREMA DUBAI CON 
PISTACCHIO E CACAO
con kataifi
330 g

GOURMET

PANE ALLA FRUTTA
ai datteri con noci/ai fichi  
con mandorle
200 g

KINDER

DÉLICE
390 g

€ 7,67/kg
2,99

3,69a confezione

-18%

RIQUET

CIOCCOLATO AL LATTE
100 g

GOURMET

MIELE DI MANUKA
250 g

€ 7,50/kg
0,75

1,09a confezione

-31%

CUCINA NOBILE

CIAMBELLA
yogurt/variegata al cacao
400 g

€ 3,73/kg
1,49

1,79a confezione

-16%

MARS

MIXED MINIS
400 g

€ 10,73/kg
4,29

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 15,12/kg
4,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 9,95/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 19,96/kg
4,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

BARISSIMO

CAFFÈ SOLUBILE GOLD
200 g

€ 24,95/kg
4,99

5,99al pezzo

-16%

LUNEDÌ
02.03

DOMENICA
08.03

ALDI | 14



KOKETT

ASCIUGATUTTO
2 veli
400 strappi

1,69
2,29a confezione

-26%

BENTEGODI

BARDOLINO 
DOC
750 ml

€ 2,39/litro
1,79

2,39​a bottiglia

-25%

LUGANA DOC
750 ml

€ 7,99/litro
5,99

6,99a bottiglia

-14%

AFRICAN ROCK SELECTION

CABERNET 
SAUVIGNON 
PINOTAGE
750 ml

COSTELLORE

PROSECCO DOC
1,5 l

€ 3,99/litro
2,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 4,66/litro
6,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

TRANCI DI PESCE SPADA
450 g

€ 8,87/kg
3,99

6,29a confezione

-36%

Vino del Mese

GIALLO PAGLIERINO

PESCE DI LAGO  
E DI MARE

LOMBARDIA

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE E 
FORMAGGI STAGIONATI

VENETO

GIALLO DORATO

IDEALE COME 
APERITIVO

VENETO

ROSSO RUBINO

ARROSTI E FORMAGGI 
STAGIONATI

SUD AFRICA

CERES

BIRRA
7,7% vol.
355 ml

€ 4,20/litro
1,49

1,79a bottiglia

-16%

RIO D'ORO

NETTARE DI MIRTILLI
6 x 125 ml

€ 3,99/litro
2,99

3,79a confezione

-21%

LUNEDÌ
02.03

DOMENICA
08.03

� ALDI | 15



Spendi meno, vivi meglio
.

BAULI

MINI COLOMBA LIMONCÈ
100 g

FERRERO

UOVO COLLECTION
gusti vari
250 g

€ 47,96/kg
11,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BALOCCO

COLOMBA CLASSICA
750 g

​€ 6,65/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MONARC

COLOMBA SENZA CANDITI
1 kg

LA LUISA

UOVO DI CIOCCOLATO AL LATTE CON PELUCHE
300 g

MONARC

MINI COLOMBA CON 
GOCCE DI CIOCCOLATO
100 g

€ 26,63/kg
7,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

5,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 11,90/kg
1,19
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 23,90/kg
2,39
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ALDI | 16



MONARC

BARRETTA DI MARZAPANE
ripieno di torrone fine  
e marzapane
100 g

MONARC

BASTONCINI PASQUALI 
AL CIOCCOLATO
150 g

MONARC

CIOCCO-BANANE
gusti vari
250/225 g

MONARC

CONIGLIETTO 
DI PASQUA
200 g

MONARC

GELÉES PASQUALI
250 g

MONARC

MONETE PASQUALI
115 g

MONARC

OVETTI WAFER
cioccolato doppio ripieno/ 
cioccolato lime e yogurt
250 g

MONARC

UOVA DI CIOCCOLATO 
CON CUCCHIAIO
crema al latte/crema al cacao  
e crema al latte
144 g

€ 17,90/kg
1,79

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 20,76/kg
2,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 13,96/15,51/kg
3,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 3,96/kg
0,99

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 9,96/kg
2,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

MONARC

OVETTI CROCCANTI
yogurt/mandorle
125 g

€ 14,70/kg
1,69
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 19,95/kg
3,99

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 19,92/kg
2,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 14,60/kg
2,19
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

� ALDI | 17



WORKZONE

CARRELLO PACK AND GO
•	pieghevole e robusto
•	facile da montare
•	dimensioni: 46,4 x 37,8 x 46 cm (L x l x h)

​
14,99

al pezzo

TOPCRAFT

GUANTI DA LAVORO 
BASIC, 5 PAIA
taglie: S-XXL

​
4,99

a confezione

WORKZONE

LAMPADA DA LAVORO ROTANTE
•	base magnetica rimovibile
•	luce direzionale
•	con indicatore di carica

​
9,99

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

IL LAVORO 
FAI DA TE

WORKZONE

SET TRASPORTO MOBILI
•	sollevatore con rotelle e cuscinetto protettivo
•	ruote con superificie antiscivolo, 4 pezzi
•	regolatori di altezza, 3 pezzi 
•	cuscinetti protettivi di ricambio, 2 pezzi

CASALUX

STRISCIA LED 5M
•	utilizzabile con telecomando o app Tuya
•	16 colori disponibili, dimmerabile
•	alimentatore e materiale per il montaggio inclusi

​
9,99

al pezzo

​
9,99

al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
02.03
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ACTIV ENERGY

BATTERIE, 20 PEZZI
a scelta tra:
•	AA
•	AAA

WORKZONE

FARETTO LED RICARICABILE
•	intensità massima della luce: 2000 lm
•	luminosità dimmerabile a 3 livelli
•	batteria: 6600 mAh agli ioni di litio
•	funzione powerbank

WORKZONE

CORDE MULTIUSO
diverse varianti disponibili

​
3,99
a confezione

​
3,99

al pezzo

TESA

GANCI ASSORTITI
diverse varianti disponibili 

ACCESSORI PER RICARICA SMARTPHONE
a scelta tra:
•	set caricabatterie e cavo USB
•	powerbank 

​
4,99

a confezione

​
9,99
al set/al pezzo

-33%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato (14,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo di vendita dell'anno 
scorso (data promozione: 24.04.2025)

​
9,99

14,99al pezzo

-33%

TOPCRAFT

CALZINI DA LAVORO, 3 PAIA
taglie: 35-46

​
3,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
02.03
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HOME CREATION

ZERBINO CON TRAMA 
STRUTTURATA
dimensioni: 70 x 120 cm

HOME CREATION

ZERBINO IN COCCO
•	dimensioni: 45 x 75 cm
•	retro antiscivolo

​
3,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

​
24,99

al pezzo

​
19,99

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

ARREDO
VINTAGE

CUSCINO PER LA CERVICALE 
IRISETTE
•	dimensioni: 47 x 32 x 11 cm (L x l x h)
•	rivestimento: 65% poliestere, 35% viscosa
•	imbottitura: schiuma di viscosa memory

GIRADISCHI CON ALTOPARLANTI
•	compatibile con dischi Ø 18 cm, 25 cm e 30 cm
•	con funzione Bluetooth e ingresso AUX
•	con 2 altoparlanti esterni (5 W)

​
29,99

al pezzo

CUSCINO IRISETTE
•	dimensioni: 50 x 80 cm
•	rivestimento: 57% Lyocell, 43% cotone
•	imbottitura: morbide sfere in fibra cava 

di poliestere

TRAPUNTA IRISETTE
•	dimensioni: 140 x 200 cm
•	rivestimento: 57% Lyocell, 43% cotone
•	imbottitura: 100% fibra cava di poliestere

​
49,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
02.03
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739152Spendi meno, vivi meglio

STILE E
COMFORT

UP 2 FASHION MEN

BOXER DA UOMO, 3 PEZZI
taglie: M-XL

UP 2 FASHION MEN

PULLOVER DA UOMO
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION BASIC

CALZE DA UOMO, 
2 PAIA
misure: 39-46

UP 2 FASHION MEN

PIGIAMA DA UOMO
taglie: M-XXL

​
5,99
a confezione

​
1,99
a confezione

Il prezzo barrato (9,99 € 
"prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo 
di vendita dell'anno scorso 
(data promozione: 17.04.2025)

Il prezzo barrato (9,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo di vendita dell'anno scorso 
(data promozione: 10.04.2025)

​
7,99

9,99al set

-20%

-20%
GIÙ IL 
PREZZO

-20%
GIÙ IL 
PREZZO

​
7,99

9,99al pezzo

-20%

UP 2 FASHION

SCARPE SPORTIVE 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

​
19,99

al paio

VERA
PELLE

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
05.03
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JOIE

CONTENITORE PORTAPRANZO
• contenitore per alimenti con cucchiaio e forchetta inclusi
•	disponibile in diversi colori

CROFTON

PADELLA ALLUMINIO, 28 CM
• con coperchio in vetro
• capacità: 4,6 L
• lavabile in lavastoviglie
• adatta a tutti i tipi di piani cottura, compresi 

quelli a induzione

CROFTON

PENTOLA, 20 CM
• con coperchio in vetro
• adatta a tutte le fonti di calore, compresa l'induzione
• lavabile in lavastoviglie e resistente al forno fino a 

150 °C (coperchio incluso)

CROFTON

PENTOLA, 24 CM
• con coperchio in vetro
• adatta a tutte le fonti di calore, 

compresa l'induzione
• lavabile in lavastoviglie e resistente al 

forno fino a 150°C (coperchio incluso)

19,99
al pezzo

14,99
al pezzo

19,99
al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

CUCINA CON
PASSIONE

5,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
05.03
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POWER FORCE

CARTA DA FORNO
PER FRIGGITRICE AD ARIA
• rivestimento antiaderente
• resistente all’olio e alle alte temperature fino a un 

massimo di 220° C
•	protegge il contenitore da sporco, residui e depositi
30/50 pezzi, 13,5-24 cm

CROFTON

STROFINACCI IN MICROFIBRA, 3 PEZZI
dimensioni: 42 x 68 cm

4,99
al pezzo

1,49
a confezione

CROFTON

MINI PADELLE ASSORTITE
•	in alluminio con rivestimento

ILAG Ceramic X3
•	lavabili in lavastoviglie 
•	adatte a tutti i tipi di fornelli,

compresa l‘induzione
a scelta tra:
•	padella 20 cm
•	padella grill 18 x 20 cm
•	Wok 18 cm
•	padella da portata 20 cm

Il prezzo barrato (2,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo di vendita dell'anno scorso 
(data promozione: 17.07.2025)

-33%
GIÙ IL
PREZZO

1,99
2,99a confezione

-33% QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
05.03

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

� ALDI | 23



HOME CREATION

SET DI COLORI PER FINESTRE
diverse varianti disponibili

CASALUX

PIANTANA LED
• voltaggio: 220-240 V~, 50/60 Hz
• altezza: circa 1.8 m (non regolabile)
• consumo energetico: circa 36 W
• dimmerabile
• diversi modelli disponibili

PLAY DOH

PASTA DA MODELLARE
•	assortimento pasquale
•	per bambini a partire da 3 anni

29,99
al pezzo

9,99
al set

PROJECT CRAFT

PORTACHIAVI ORSETTO FAI DA TE
kit per creare un portachiavi personalizzato

4,99
al set

Spendi meno, vivi meglio

SPAZIO ALLA 
CREATIVITÀ

4,99
al set

5,99
al set

HOME CREATION

CONTENITORI IN TESSUTO
2 pezzi
•	disponibili in diversi colori
•	con coperchio e impugnatura
•	dimensioni: 30 x 30 x 30 cm (L x l x h)

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
05.03
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EXPERTIZ

PENNE ROLLER CANCELLABILI
con gomma integrata

1,29
a confezione

HOME CREATION

CARTA REGALO PREMIUM
•	effetto metallico
•	dimensioni: 200 x 70 cm

0,99
al pezzo

HOME CREATION

MIX DI NASTRI PRIMAVERILI
diverse varianti e lunghezze disponibili

1,99
al set

0,99
al pezzo

LIBRO DA COLORARE E DISEGNARE
•	diversi titoli e temi disponibili
•	per bambini e adulti
•	volume: 128 pagine

LIBRO ILLUSTRATO
•	56-72 pagine
•	per bambini a partire da 3 anni

4,99
al pezzo

HOME CREATION

SET PER BRICOLAGE A TEMA PASQUALE
•	decora uova di Pasqua
•	crea ghirlanda/cerchietto/maschera/decorazioni pasquali

LIBRO CON STICKER GLITTER/METALLIZZATI
•	con adesivi glitterati, metallizzati e che si illuminano al buio
•	con 16 pagine + adesivi

4,99
al pezzo

1,99
al pezzo

Il prezzo barrato (3,99 € "prezzo 
di riferimento") corrisponde al 
nostro prezzo di vendita 
dell'anno scorso (data 
promozione: 05.05.2025)

-25%
GIÙ IL
PREZZO

2,99
3,99a confezione

-25%

EXPERTIZ

ROTOLI DI NASTRO ADESIVO, CON O 
SENZA TENDINASTRO
•	lunghezza circa 66 m
•	larghezza circa 55 mm

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
05.03

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

� ALDI | 25



833391 Bouquet Festa della Donna

ALBERELLO DI MIMOSA
in vaso da 15 cmMAZZO DI MIMOSA

DALIA
in vaso da 12 cm, a tema Festa della Donna

BOUQUET FESTA DELLA DONNA
diversi colori e varianti disponibili

ORCHIDEA
•	in vaso di ceramica da 9 cm
•	diversi colori disponibili

ORCHIDEA
•	in vaso di ceramica da 13,5 cm
•	diversi colori e varietà disponibili

9,99
al vaso

Dillo con un fiore

5,99
al vaso

9,99
al vaso

2,99
al vaso

dal 07.03

8 marzo

Festadelladonna

Spendi meno, vivi meglio

6,99
al mazzo

dal 07.03

2,49
al mazzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA VENERDÌ
06.03
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COSTADUNE

NERO D'AVOLA DOC
750 ml

€ 2,25/litro
1,69

2,29a bottiglia

-26%

HAPPY HARVEST

NOCI PECAN
200 g

€ 12,45/kg
2,49

3,89al pezzo

-35%

SAN CARLO

PATATINE 1936
170 g

€ 8,76/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

IL PODERE

POLPETTONE CON SPECK E FORMAGGIO
di tacchino, pollo e suino
700 g

€ 4,99/kg
3,49

4,99a confezione

-30%

REGIONE CHE VAI

TOMINI
180 g

VENERDÌ 
06.03

DOMENICA 
08.03

GOURMET

PETTO DI TACCHINO ARROSTO
100 g

€ 16,90/kg
1,69

2,49a confezione

-32%

€ 8,83/kg
1,59

2,15a confezione

-26%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi 
salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul 
sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e  della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del 
servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali 
eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".
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FINO A 
ESAURIMENTO
SCORTE*

*I PRODOTTI IN VENDITA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL NEGOZIO.

SCOPRI DI PIÙÙ IN NEGOZIO SCOPRI DI PIÙÙ IN NEGOZIO

SUPER
RIBASSI

CANTINELLE

OLIO EVO FRUTTATO
750 ml

€ 6,65/litro
4,99

5,19a bottiglia

-3%

LE GUSTO

CREMA AGLI ASPARAGI 
67 g

LE GUSTO

SALSA MESSICANA 
250 ml

€ 0,58/100 g
0,39

0,59a confezione

-33%

REGIONE CHE VAI

SUGO ALLA NORCINA
180 g

€ 13,83/kg
2,49

2,99a vasetto

-16%

€ 3,96/litro
0,99

1,45a bottiglia

-31%

CUCINA NOBILE

OLIVE VERDI A RONDELLE
185 g

€ 4,12/kg sgocc.
0,35

0,55al pezzo

-36%

BIO

CONFETTURE BIO
gusti vari
340 g

€ 5,85/kg
1,99

2,49a vasetto

-20%

€ 13,80/kg
0,69

0,89a confezione

-22%

BELLA

PASTA MADRE DISIDRATATA 
CON LIEVITO
4 x 12,5 g

VENTURA

MIX PROTEICO FRUTTA SECCA
40 g

€ 2,48/100 g
0,99

1,49al pezzo

-33%

€ 3,30/100 g
0,99

1,49al pezzo

-33%

SUNSWEET

BARRETTA PROBIOTIC+
30 g



FINO A 
ESAURIMENTO
SCORTE*

*I PRODOTTI IN VENDITA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL NEGOZIO.

SCOPRI DI PIÙÙ IN NEGOZIO

SUPER
RIBASSI

€ 15,31/kg
1,99

2,59a confezione

-23%

BERMONT

CARAMELLE ALLE ERBE
gusti vari
2 x 40 g

GOURMET

PATATE DUCHESSE
600 g

€ 0,99/100 g
0,79

0,99a confezione

-20%

SNACK FUN 

ARACHIDI 
TOSTATE
gusti vari
200 g

€ 7,45/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

GOURMET

DATTERI AL 
CIOCCOLATO
gusti vari
150 g

GOURMET

CREMINI
AL PISTACCHIO
130 g

€ 11,93/kg
1,79

2,99a confezione

-40%

STORMY

CARAMELLE
gusti vari
3 x 25 g

€ 0,92/100 g
0,69

0,99a confezione

-30%

€ 13,82/kg
1,99

2,49a confezione

-20%

AMERICAN

PENAUT BUTTER CUPS
cioccolato al latte con ripieno alle 
arachidi salate
144 g

CHOCEUR

TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO
honey milk/caramel nuts
100 g

€ 29,90/kg
2,99

3,29al pezzo

-9%

MELLIN

OMOGENEIZZATO VERDURE
2 x 80 g

€ 6,19/kg
0,99

1,25a confezione

-20%

€ 2,48/kg
1,49

1,99a confezione

-25%



FINO A 
ESAURIMENTO
SCORTE*

*I PRODOTTI IN VENDITA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL NEGOZIO.

SCOPRI DI PIÙÙ IN NEGOZIO SCOPRI DI PIÙÙ IN NEGOZIO

SUPER
RIBASSI

€ 1,59/litro
1,19

1,39a bottiglia

-14%

VINO 
ROSATO 
ITALIA
750 ml

€ 2,25/litro
1,69

1,99a bottiglia

-15%

€ 2,65/litro
1,99

2,19a bottiglia

-9%

FIRMENTI

ROSATO 
VENETO 
FRIZZANTE 
IGT
750 ml

FIRMENTI

GARDA 
DOC 
FRIZZANTE
750 ml

€ 3,99/litro
2,99

3,49a bottiglia

-14%

COPPIERE

TEROLDEGO 
ROTALIANO 
DOC 
750 ml

DUCA DEGLI SVEVI

PINOT 
GRIGIO DI 
PAVIA IGT
750 ml

DENOVO

ORTRUGO 
DOC
750 ml

CASA MOROSINA

BIO BIANCO
TERRE 
SICILIANE 
IGT
750 ml

€ 2,65/litro
1,99

2,49a bottiglia

-20%

€ 2,65/litro
1,99

2,69a bottiglia

-26%

€ 3,32/litro
2,49

2,99a bottiglia

-16%

€ 1,72/litro
1,29

1,39a bottiglia

-7%

SAFO

TREBBIANO 
D'ABRUZZO 
DOC
750 ml

RAGGIANTI RIFLESSI

VINO
ROSSO
ITALIA
750 ml

€ 1,99/litro
1,49

1,89a bottiglia

-21%

€ 7,98/litro
4,79

5,49a confezione

-12%

€ 17,13/litro
11,99

13,29a bottiglia

-9%

€ 12,56/litro
8,79

9,49a bottiglia

-7%

APEROL SPRITZ 
10,5% vol.
3 x 200 ml

APEROL 
11% vol.
700 ml

CAMPARI
25% vol.
700 ml



FINO A 
ESAURIMENTO
SCORTE*

*I PRODOTTI IN VENDITA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL NEGOZIO.

SCOPRI DI PIÙÙ IN NEGOZIO

SUPER
RIBASSI

€ 9,16/litro
4,49

5,29a confezione

-15%

CAMPARI SODA 
10% vol.
5 x 98 ml

€ 4,99/litro
3,49

4,29a bottiglia

-18%

€ 7,13/litro
4,99

5,99a bottiglia

-16%

ZERNOGRAD

VODKA AROMATIZZATA 
fragola/pesca
18% vol.
700 ml

AMARO DEL FARO

AMARO ALLE ERBE 
30% vol.
700 ml

ACTY MASK

MASCHERA LABBRA E PATCH OCCHI
disponibili in diverse varianti

0,69
0,99al pezzo

-30%

LACURA

SCRUB CORPO
per pelli secche
600 g

€ 4,98/kg
2,99

3,79al pezzo

-21%

0,89
1,19a confezione

-25%

DENTOFIT

SPAZZOLINI  
PER BAMBINI
junior/kids
2 pezzi

€ 11,96/litro
2,99

3,99al pezzo

-25%

AIR WICK

PROFUMATORE SPRAY
disponibile in diverse varianti
250 ml

POWER FORCE

CUCCHIAI COMPOSTABILI
15 pezzi

ROMEO CLASSIC

BOCCONCINI PER CANI 
gusti vari
1,24 kg

€ 1,12/kg
1,39

1,99al pezzo

-30%

0,49
0,89a confezione

-44%



su una selezione di articoli, 
fino a esaurimento scorte

I prodotti in vendita possono variare a seconda del negozio.

SUPER
RIBASSI
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Spendi meno, vivi meglio

CAPOVOLGI
IL VOLANTINO


